Soggetto aggiudicatore: PUBLIACQUA S.p.A. – Via Villamagna 90/c – 

50126 Firenze (FI) – Tel. 055/6862538 - Fax 055/6862487; 

infoappalti@publiacqua.it. 

II. Oggetto dell’appalto: Fornitura di Flocculante. 

Importo biennale a base d’asta Lotto 1: 

€ 1.347.250,00 

(unmilionetrecentoquarantasettemiladuecentocinquanta/00), al netto 

dell’I.V.A. di cui euro 250,00 per oneri sulla sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

Importo biennale a base d’asta Lotto 2: 

€ 665.250,00 (seicentosessantacinquemiladuecentocinquanta/00), al 

netto dell’I.V.A. di cui euro 250,00 per oneri sulla sicurezza non 

soggetti a ribasso. 

III. Luogo consegna: Impianti ubicati a Firenze (Anconella e Mantignano), 

Figline Valdarno (impianto Arno) e Pontassieve (impianto Sieve). 

IV. Durata appalto:

[...]

mandataria per atto pubblico o scrittura privata autenticata ovvero 

l’atto costitutivo in copia autentica del raggruppamento, nel caso di 

associazione o consorzio già costituito; 

4. Cauzione provvisoria. Da prestarsi ai sensi dell’art. 75 del D.Lgs. 

n.163 del 2006 per l’importo garantito di Euro 26.945,00 

(ventiseimilanovecentoquarantacinque/00), per il lotto 1 e di euro 

13.305,00 (tredicimilatrecentocinque/00) per il lotto 2; è ammessa 

cauzione cumulativa in caso di partecipazione ad entrambi i lotti. 

Il mancato rispetto anche di una sola delle seguenti prescrizioni 

relative al deposito cauzionale comporterà l’esclusione dalla gara. 

- l’atto di fideiussione o la polizza fideiussoria rilasciata a titolo di